АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2019 года № 190
с. Красноборск

Об установлении норматива
стоимости 1 кв. метра общей

площади жилья для расчета размера
социальных выплат, предоставляемых
молодым семьям в рамках реализации

муниципальной программы

 «Обеспечение жильем молодых семей в МО
«Красноборский муниципальный район»
 на 2014-2020 годы» на 2019 год

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использование, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации                от 17 декабря 2010 года № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной  программы  Российской  Федерации  «Обеспечение  доступным   и   комфортным   жильем   и   коммунальными   услугами      граждан  Российской  Федерации»  администрация  муниципального образования «Красноборский муниципальный район»                                             п о с т а н о в л я е т:

1. Установить по муниципальному образованию «Красноборский муниципальный район» норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья для расчета размера социальных выплат, предоставляемых молодым семьям в рамках реализации программы «Обеспечение жильем молодых семей в МО «Красноборский муниципальный район»,  на 2019 год в размере 17000 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие с 01 января 2019 года.
	      Глава муниципального образования
	                                           В.С. Рудаков

Лист рассылки
В дело – 3 экз.

Ожегов М.В. – 1 экз.

Всего 4 экз.